

در انتظار به صف شدن خریدهای تابستانی؛

نگاهی به عمق ترکیب سپاهان برای جدال آسیایی امروز

احتمالاً سپاهان با ترکیبی کاملاً متفاوت نسبت به فینال جام حذفی در اولین بازی خود در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی به مصاف شباب الاهلی امارات می‌رود.

نخنگیان آسیا شده‌اند و سپاهان باید در مرحله پلی آف این رقابت‌ها حضور یابد. ضمن آنکه تراکتور هم در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ حضور شرکت خواهد کرد. نکته مهم آنکه سپاهانی‌ها در صورت گذر از شباب الاهلی باید به مصاف العرافه قطر بروند و در صورت کسب پیروزی در هر ۲ مسابقه راهی لیگ نخنگیان آسیا می‌شوند و در صورت شکست در لیگ قهرمانان آسیا ۲ کار خود را در فصل پیش‌رو دنبال می‌کنند.



رویارویی باشباف الاهلی در حضور ۲ یار خارجی

سپاهانی‌ها برای ثبت حضوری موفق در مرحله پلی آف لیگ نخنگیان آسیا، حضور پررنگی در بازار نقل و انتقالات تابستانه داشتند و اردوی آماده‌سازی خود را هم در کشور ترکیه پشت سر گذاشتند. نکته مهم آنکه طلایی‌پوشان ۷ بازیکن جدید به خدمت گرفتند و هر چند مدیران باشگاه در تلاش بودند تا بازیکن غیر آسیایی هم جذب کنند اما تلاش‌شان بی‌سرانجام بود و همین مسئله باعث شد تا برایان دایو در کنار

وحدت هنانوف تنها بازیکن خارجی سپاهان برای نبرد با شباب الاهلی باشند. پیام در مسیر بازگشت به خط دروازه پیام نیازمند که در بازی‌های پایانی سپاهان در فصل گذشته جایگاه خود در ترکیب طلایی‌پوشان را از دست داده بود، حالا دوباره به چهره مورداستعداد ژوزه مورایس تبدیل شده و احتمالاً به خط دروازه طلایی‌پوشان بر می‌گردد. اتفاق جالبی توجه اینکه ترکیب اولیه سپاهان برای شباب الاهلی در مقایسه با خط دفاع محسوب می‌شوند و گفته می‌شود باتوجه به عدم جذب مدافع خط دفاع محسوب می‌شوند و به ابتدایی فصل جدید سرخ‌ها از حضور وحید امیری در سمت چپ خط دفاعی‌شان بهره خواهند برد.

مدیران باشگاه پرسپولیس مطابق با خواسته کاریدو به دنبال تقویت سمت چپ خط دفاعی تیم‌شان هستند؛ آن‌ها هم نام‌نگاری به دنبال احیای ۲ سهمیه

بدون شک این تغییرات پر شمار می‌تواند روی کیفیت فنی طلایی‌پوشان در جدال با حریف اماراتی تاثیر گذار باشد. غیبت قطعی ۷ ستاره در ترکیب سپاهان! رامین رضاییان، فرشاد احمدزاده و شهریار مغانلو از جمع سپاهانی‌ها در بازار تابستانه جدا شده‌اند. امید نورافکن هم برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان رفته و وضعیت محمدجواد حسین‌نژاد هم نامشخص است و او در اردوی پیش فصل سپاهان غایب بوده است. در کنار این ۵ بازیکن، محمد دانشگر و سیاروش یزدانی هم محروم هستند تا شرایط ویژه‌ای برای ترکیب اولیه سپاهان در مصاف با حریف اماراتی به‌وجود آمده باشد و آن‌ها با حداقل ۷ تغییر اجباری پابند تیر حساس در مسیر رسیدن به مرحله گروهی لیگ

نخنگیان آسیا بگذرانند. **موعد رونمایی رسمی از خریدهای تابستانی** محمدامین حویاری، وحدت هنانوف، صالح حرانی، حسین گودرزی، مهدی لیموچی، محمد مهدی محبسی و جواد آقایی پور ۷ خرید تابستانی سپاهان در بازار نقل و انتقالات تابستانه محسوب می‌شوند. با توجه به صف بلندبالای بازیکنان جدا شده از جمع طلایی‌پوشان و البته محرومیت محمد دانشگر و سیاروش یزدانی به همراه هادی محمدی، به نظر می‌رسد که ژوزه مورایس راه چاره‌ای ندارد که بخواهد خریدهای تابستانی خود را به صف کند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در جدال سه‌شنبه شب سپاهان و شباب الاهلی رسماً از تمامی خریدهای تابستانی سپاهان رونمایی خواهد شد.

راست و چپ پرسپولیس تحت سیطره مراکشی‌ها؟

از بین رفته خود هستند. در طول یک‌ماه اخیر نام چهره‌های مختلفی به میان آمده اما جدی‌ترین گزینه مدنظر پرسپولیس‌ها، یحیی عطیه‌الله است که بعد از چند دور مذاکره برای جذب ستاره مراکشی، همچنان رایزنی‌ها ادامه دارد و سرخ‌پوشان امیدوار به توافق با عطیه‌الله هستند. مدافع چپ ۲۹ ساله مراکشی که تجربه همکاری با گاریدو را در فوتبال باشگاهی کشورش دارد، در شرایطی که در چند نوبت مذاکره با مدیران باشگاه پرسپولیس به توافق نرسیده، حالا با چالش پادرمیانی سرمربی اسپانیایی مواجه شده است. ضمن آنکه گفته می‌شود پرسپولیس‌ها از ایوب العملود، مدافع راست مراکشی

تازه به خدمت گرفته شده خود هم خواسته‌اند که با عطیه‌الله مذاکره کند و برای حضور او در جمع سرخ‌پوشان پایتخت پادرمیانی لازم را انجام بدهد. پرسپولیس‌ها با توجه به درآمد ۱.۳ میلیون دلاری از فروش عبدالکریم حسن، مشکلی با پرداخت هزینه رضایت‌نامه یحیی عطیه‌الله به باشگاه سوچی روسیه ندارند و گفته می‌شود به دنبال امضای قراردادی ۳ ساله با او هستند. در شرایطی که همچنان نظر مدافع چپ مراکشی تغییر نکرده اما مدیران باشگاه پرسپولیس که درصدد آن هستند تا در هفته پیش‌رو پرونده جذب مدافع چپ را ببندند، امیدوارند رایزنی‌های انجام شده از سوی گاریدو

و العملود اثربخش باشد و عطیه‌الله برای امضای قرارداد با پرسپولیس راضی شده و به جمع سرخ‌پوشان پایتخت ملحق شود. سرخ‌پوشان در شرایطی امیدوار به توافق با عطیه‌الله هستند که گفته می‌شود سولت ناگی، مدافع چپ تیم پوشکاش آکادمیا مجارستان در کنار جاناتان سیلوا مدافع چپ ختافه، دیگر گزینه‌های مدنظر پرسپولیس‌ها هستند. البته که هر دو بازیکن تحت قرارداد باشگاه‌های خود هستند و سرخ‌پوشان برای دریافت رضایت‌نامه‌شان کار سختی در پیش دارند و در همین راستا، پرسپولیس‌ها امیدشان به چراغ سبز عطیه‌الله است تا پرونده جذب مدافع چپ را با خرید او ببندند.

من نوح لایلز، سریع‌ترین مرد دنیا هستم!

مجموع اضافه می‌شود. و این در حالی است که در کودکی مشکل تنفسی شدیدی داشت، آسم شدید مزمن، از ۴ سالگی که او را مجبور به گذراندن بسیاری از شب‌ها در بیمارستان کرد و حتی اجازه نمی‌داد در مدرسه ورزش کند، و او به شدت با اضطراب و افسردگی مبارزه کرده است. پس از ثبت ۱۰۰۴ ثانیه برای عبور راحت از دور اول، هشدار داد: «با خود فکر کردم؛ زیاد دروی نکتم، از این به بعد دیگر نیازی نیست جلوی خودم را بگیرم.» نیمه‌نهایی، کمتر از دو ساعت قبل از مبارزه واقعی برای مدال‌ها، تله‌ای برای کسی بود که می‌خواست انرژی‌اش را

تأمین کند. جامائیکایی که دست آورد. هشتمین نفر در استاده دو فرانس به یک تابلو الکترونیکی نگاه می‌کردند. در میان آن‌ها، نوح لایلز، کیشانه تامپسون و فرد کرلی هم بودند. هیچ‌کدام نمی‌دانستند که قهرمان المپیک ۱۰۰ متر، سریع‌ترین مرد جهان، کیست. در یک انفجار از شتاب، قدرت و سرعت، دو آمریکایی و جامائیکایی جرت جشن گرفتن نداشتند. آن‌ها می‌دانستند که در سکوی پاریس ۲۰۲۴ هستند، اما ترتیب آن را نمی‌دانستند. صداها مانند روشن کردن یک خوددروی سوپراسپرت بالا رفت. قهرمان جهان فعلی طلا گرفت، با پنس هزارم ثانیه

نوح لایلز، دوخته آمریکایی ۲۷ ساله، با زمان ۹.۷۹ ثانیه عنوان «سریع‌ترین مرد جهان» را با اختلاف ناچیز در یک دوئل تماشایی در برابر کیشانه جلال رافخایی یکی از شاخص‌ترین بازیکنان ملوان در تاریخ لیگ برتر است که با ۲۸۱ بازی بیشترین بازی را برای این تیم انجام داده و با ۷۳ گل با اختلاف بهترین گلزن این تیم در تاریخ لیگ برتر است. این بازیکن با ۱۵ پاس گل دومین پاسور برتر این تیم است. سعید یوسف‌زاده با ۲۳۷ بازی و مازیار زارع با ۲۰۲ بازی دیگر رکوردداران بازی برای ملوان در تاریخ لیگ برتر هستند. پژمان نوری و محمد نزهتی با ۲۳ گل در رده دوم و سوم بهترین گلزنان ملوان در لیگ برتر قرار دارند. نوری هم با ۲۳ پاس گل بهترین پاسور ملوان است. مسعود غلامعلی‌زاد با ۴۶ گل شیب رکورددار است و محمد احمدزاده با ۱۹۷ امتیاز بهترین مربی تاریخ این باشگاه است.

گروه ورزشی - نوح لایلز، دوخته آمریکایی ۲۷ ساله، با زمان ۹.۷۹ ثانیه عنوان «سریع‌ترین مرد جهان» را با اختلاف ناچیز در یک دوئل تماشایی در برابر کیشانه جلال رافخایی یکی از شاخص‌ترین بازیکنان ملوان در تاریخ لیگ برتر است که با ۲۸۱ بازی بیشترین بازی را برای این تیم انجام داده و با ۷۳ گل با اختلاف بهترین گلزن این تیم در تاریخ لیگ برتر است. این بازیکن با ۱۵ پاس گل دومین پاسور برتر این تیم است. سعید یوسف‌زاده با ۲۳۷ بازی و مازیار زارع با ۲۰۲ بازی دیگر رکوردداران بازی برای ملوان در تاریخ لیگ برتر هستند. پژمان نوری و محمد نزهتی با ۲۳ گل در رده دوم و سوم بهترین گلزنان ملوان در لیگ برتر قرار دارند. نوری هم با ۲۳ پاس گل بهترین پاسور ملوان است. مسعود غلامعلی‌زاد با ۴۶ گل شیب رکورددار است و محمد احمدزاده با ۱۹۷ امتیاز بهترین مربی تاریخ این باشگاه است.



مرور کارنامه تیم‌ها در تاریخ لیگ برتر، در حسرت تکرار روزهای پرافتخار دهه ۱۳۶۰

گروه ورزشی - در آستانه فصل جدید، عملکرد تیم‌های حاضر در این دوره در تاریخ لیگ برتر بررسی شده است. بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، از اواخر ماه جاری آغاز خواهد شد. به همین بهانه مجموعه فوتبال ۱۳۶۰، عملکرد تیم‌های حاضر در این دوره از مسابقات را در تاریخ رقابت‌ها مرور می‌کند. در هفتمین قسمت از این گزارش‌ها، کارنامه ملوان بندرانزلی در لیگ برتر بررسی شده است.

حضور در جمع ۱۰ تیم برتر تاریخ ملوان قبل از شروع دوباره لیگ، در دهه ۱۳۶۰ قدرت سرآمد فوتبال ایران به‌شمار می‌رفت. این تیم ۵ بار متوالی به فینال جام حذفی راه یافت و به ۳ قهرمانی رسید. ملوانی‌ها پس از آن نتوانستند در لیگ به افتخاری دست یابند. این تیم در ۳ مقطع در لیگ برتر حضور داشته است. ملوان در دومین لیگ برتر به لیگ یک سقوط کرد و پس از یک فصل غیبت دوباره به لیگ بازگشت. حضور این تیم تا لیگ پانزدهم ادامه داشت که در آن فصل دوباره ملوان به دسته پایین‌تر افتاد. این بار حضور ملوان در لیگ یک طولانی‌تر شد و آن‌ها در لیگ ۲۲ موفق شدند دوباره به لیگ برتر راه یابند. بدترین رتبه این تیم در لیگ برتر چهاردهم و بهترین جایگاه این تیم ششم است که در فصل گذشته ثبت شد. این تیم در ۱۶ دوره حضور در لیگ برتر به ۱۳۶ پیروزی، ۱۹۲ تساوی و ۱۶۸ شکست رسیده است. ملوان با این کارنامه و کسر یک امتیاز جریمه انضباطی در ده نهم تاریخ لیگ برتر قرار دارد. شکست ۵ بر صفر ملوان در لیگ نخست برابر پاس بدترین باخت این تیم در تاریخ لیگ برتر است و بهترین برد این تیم هم با برتری ۵ بر صفر مقابل سایپا در لیگ چهارم به ثبت رسید.

رافخایی ستاره تکرار نشدنی جلال رافخایی یکی از شاخص‌ترین بازیکنان ملوان در تاریخ لیگ برتر است که با ۲۸۱ بازی بیشترین بازی را برای این تیم انجام داده و با ۷۳ گل با اختلاف بهترین گلزن این تیم در تاریخ لیگ برتر است. این بازیکن با ۱۵ پاس گل دومین پاسور برتر این تیم است. سعید یوسف‌زاده با ۲۳۷ بازی و مازیار زارع با ۲۰۲ بازی دیگر رکوردداران بازی برای ملوان در تاریخ لیگ برتر هستند. پژمان نوری و محمد نزهتی با ۲۳ گل در رده دوم و سوم بهترین گلزنان ملوان در لیگ برتر قرار دارند. نوری هم با ۲۳ پاس گل بهترین پاسور ملوان است. مسعود غلامعلی‌زاد با ۴۶ گل شیب رکورددار است و محمد احمدزاده با ۱۹۷ امتیاز بهترین مربی تاریخ این باشگاه است.

تست بازیکنان جهت حضور در تمرینات تیم فوتبال متفخب کارگری کیش

جهت شرکت در مسابقات بین المللی کارگران

شرکت متفخب کارگری کیش

۱۴ تا ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ - ساعت ۱۷:۳۰

زمین چمن شماره ۳ المپیک کیش

مجموعه تخصصی خودرو تخته گاز

با مدیریت سعید ارژنگ

- گیربکس
- موتور
- برق و باتری
- صافکاری
- نقاشی
- جلوبندی

آدرس: کیش، ۲۸ سوله، خیابان کارا، بلوک S1۲
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ - ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ - ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴